国网浙江省电力有限公司嘉善县供电公司文件

善电人〔2023〕38 号

国网浙江省电力有限公司嘉善县供电公司关于
调整公司非常设机构的通知

公司各部门：

根据公司领导职务及领导班子分工调整，经公司党委会审议

通过，决定调整公司日常非常设机构及专项活动（工作）非常设

机构，现予以公布。

附件：国网浙江省电力有限公司嘉善县供电公司非常设机构

国网浙江省电力有限公司嘉善县供电公司

2023 年 6月 29 日

（此件不公开发布，发至收文单位本部。未经公司许可，严

禁以任何方式对外传播和发布，任何媒体或其他主体不得公布、

转载，违者追究法律责任。）

国网浙江省电力有限公司嘉善县供电公司办公室 2023 年 6月 29 日印发